
開催日
開催コース

出場人数

OUT IN OUT IN

1 島田 崇 小杉CC 39 38 35 38 150
2 小島 朋広 名古屋広幡GC 40 35 37 39 151
3T 中西 良一 ｺｰﾄ･ﾍﾞｰﾙ徳島GC 40 39 40 35 154
3T 江西 博文 ｺｰﾄ･ﾍﾞｰﾙ徳島GC 40 38 38 38 154
5T 鈴木 久男 千葉よみうりGC 38 42 37 38 155
5T 松本 英司 名古屋広幡GC 41 39 35 40 155
5T 俵 聖徳 ｼｰﾄﾞ･紫あやめ36 40 38 37 40 155
5T 三野 文晴 高松PGC 38 37 38 42 155
9 鹿俣 義春 京都大原PC 40 38 38 40 156

10T 山川 敬止 名古屋広幡GC 45 38 38 36 157

10T 中山 旭 大阪PG 38 41 39 39 157
10T 加藤 道春 ｳｨﾝｻﾞｰﾊﾟｰｸGCC 36 42 36 43 157
10T 岡村 平 富士ｸﾞﾘｰﾝﾋﾙGC 37 40 39 41 157
10T 和田 均 八千代GC 36 41 37 43 157
10T 水野 進一 よみうりGWC 36 38 39 44 157
16T 茂泉 勝夫 ｼｰﾄﾞ･WF森林公園 43 38 39 38 158
16T 佐藤 勝美 ｼｰﾄﾞ･ｸﾞﾗﾝｼｴﾛ 40 39 41 38 158
16T 小谷 博 ｺｰﾄ･ﾍﾞｰﾙ徳島GC 39 40 37 42 158
16T 永井 文雄 よみうりGWC 36 40 41 41 158
20T 大西 慶蔵 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟGC 47 38 39 35 159
20T 高橋 幸喜 西神戸G 39 42 40 38 159
20T 中西 秀樹 ｺｰﾄ･ﾍﾞｰﾙ徳島GC 41 40 40 38 159
20T 荻野 幸伸 ﾑｰﾝﾚｲｸGC市原 38 43 39 39 159
20T 吉谷 博之 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟGC 37 42 42 38 159
25T 大野 新司 八千代GC 40 40 41 39 160
25T 奥村 弘尊 地区S･ｺｰﾄﾍﾞｰﾙ 39 39 39 43 160
25T 森谷 英徳 西神戸G 40 37 40 43 160
28T 青木 謙侍 名古屋広幡GC 41 41 40 39 161
28T 吉岡 博一 西神戸G 42 40 37 42 161
28T 後藤 篤 WF森林公園G 41 40 39 41 161
28T 片山 眞次 正眼寺CC 39 41 41 40 161
28T 内藤 良司 地区S･WF森林公園 38 41 42 40 161
28T 杉浦 梅次 名古屋広幡GC 39 40 41 41 161
28T 浜 厳治 名古屋港GC 39 40 40 42 161
28T 西田 進 よみうりGWC 41 37 43 40 161
28T 高木 清美 正眼寺CC 39 39 42 41 161
28T 松本 勝治 WF森林公園G 38 40 42 41 161
28T 須長 順一 八千代GC 36 41 42 42 161
39T 大田 卓一 地区S･ﾏｽﾀｰｽﾞ 45 40 39 38 162
39T 三河 順一 ｱﾘｼﾞCC 42 41 38 41 162
39T 木田 悦三 WF森林公園G 43 39 41 39 162
39T 青山 八朗 亀山GC 45 37 40 40 162
39T 伊藤 正幸 紫あやめ36 42 40 40 40 162
39T 扇 徳男 富士ｸﾞﾘｰﾝﾋﾙGC 43 38 41 40 162
39T 高瀬 和弘 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸPC 39 38 43 42 162
46T 佐和 政憲 米子G 41 44 39 39 163
46T 藤田 敏和 WF森林公園G 43 40 37 43 163
46T 百田 晴英 ｱﾘｼﾞCC 41 40 40 42 163
46T 高野 幹雄 小杉CC 39 42 39 43 163
46T 田中 辰夫 昭和の森GC 41 40 37 45 163
46T 市川 誠治 名古屋広幡GC 41 37 42 43 163

※以上、１０名を表彰
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52T 菅原 健 ｼｰﾄﾞ･西神戸 42 45 40 37 164
52T 厚見 信一郎 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸPC 39 44 39 42 164
52T 中本 寿満 高松PGC 43 39 41 41 164
52T 曽根 満也 古河GL 39 43 41 41 164
52T 青木 清治 名古屋港GC 39 43 39 43 164
52T 立原 利夫 ｳｨﾝｻﾞｰﾊﾟｰｸGCC 42 39 43 40 164
52T 上島 一雄 朝霞PG 40 40 43 41 164
59T 太田 冨美夫 富士GC 41 46 41 37 165
59T 渡辺 和行 八千代GC 42 44 38 41 165
59T 石田 輝夫 よみうりGWC 42 42 42 39 165
59T 市川 清 昭和の森GC 41 43 39 42 165
59T 草野 俊正 ｼｰﾄﾞ･紫あやめ36 41 42 41 41 165
59T 松岡 秋則 ﾏｰﾒｲﾄﾞ福山GC 40 43 40 42 165
59T 野上 一美 WF森林公園G 39 43 44 39 165
59T 荻野 英昭 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟGC 39 43 41 42 165
59T 伊藤 哲彦 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟGC 41 39 44 41 165
59T 西口 則雄 ｱﾘｼﾞCC 42 37 45 41 165
59T 大野 豊和 ｱｵﾉGC 37 40 46 42 165
70T 櫻井 賢 京都大原PC 43 42 39 42 166
70T 結城 國彦 水島GL 42 42 37 45 166
70T 青田 光宏 ｱｵﾉGC 44 38 42 42 166
70T 土居 正彦 高松PGC 43 38 46 39 166
74T 重丸 保隆 ｱﾘｼﾞCC 47 39 41 40 167
74T 山本 誠二 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟGC 45 41 40 41 167
74T 西山 靖彦 八千代GC 43 43 40 41 167
74T 田中 均 京都大原PC 42 41 42 42 167
74T 茂串 年男 妻沼G 42 39 44 42 167
79T 田口 良平 ｺｰﾄ･ﾍﾞｰﾙ徳島GC 44 44 42 38 168
79T 志水 重哉 名古屋広幡GC 41 44 41 42 168
79T 後藤 幹夫 名古屋広幡GC 43 42 41 42 168
79T 磯崎 全良 朝霞PG 44 39 45 40 168
79T 稲垣 昇 亀山GC 38 42 43 45 168
79T 山本 学 北神戸G 39 38 47 44 168
85T 平原 正満 正眼寺CC 44 44 42 39 169
85T 田中 和夫 ﾏｰﾒｲﾄﾞ福山GC 43 42 42 42 169
85T 園 耕一郎 武庫ﾉ台GC 42 42 44 41 169
85T 齋藤 実 ﾑｰﾝﾚｲｸGC市原 40 42 44 43 169
85T 黒坂 博一 北神戸G 40 42 43 44 169
85T 安原 正夫 京都大原PC 41 37 48 43 169
91T 駄沢 英男 水島GL 44 42 42 42 170
91T 北山 康司 大阪PG 41 43 41 45 170
91T 田中 二郎 昭和の森GC 41 40 45 44 170
91T 柴山 哲男 北神戸G 43 38 44 45 170
91T 松本 健一 水島GL 40 41 43 46 170
96T 迫 一行 古河GL 44 42 46 39 171
96T 関根 扶二男 朝霞PG 40 42 45 44 171
98T 大倉 秀一 名古屋港GC 44 48 40 40 172
98T 垣内 稔 亀山GC 47 43 43 39 172
98T 三河 敬二 ｱﾘｼﾞCC 40 47 45 40 172
98T 前川 博士 ｺｰﾄ･ﾍﾞｰﾙ徳島GC 44 41 44 43 172
102T 竹中 吉廣 ｱｵﾉGC 46 44 42 41 173
102T 工藤 薫 昭和の森GC 42 46 42 43 173
102T 樹森 正 妻沼G 43 44 45 41 173
105 近藤 羅 ｼｰﾄﾞ･名古屋広幡 45 41 47 41 174
106 高橋 克彦 八千代GC 46 43 41 45 175
107 関森 保雄 岡山空港GC 47 44 42 43 176
108 川瀬 英敏 ﾍﾞｱｽﾞﾊﾟｳｼﾞｬﾊﾟﾝCC 45 43 49 40 177
109 岩田 正延 高松PGC 46 45 41 48 180
110 永井 克己 名古屋広幡GC 43 47 46 45 181
111 下岡 昭 北神戸G 39 56 45 45 185
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112 吉田 朝太郎 ﾍﾞｱｽﾞﾊﾟｳｼﾞｬﾊﾟﾝCC 49 46 49 46 190
棄権 片岡 司郎 奥津GC 43 42 - -
失格 都築 充 名古屋広幡GC 41 54 - -

※棄権 加藤　隆久 名古屋広幡GC 44 43 - -
※棄権は、スタート前の棄権
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開催日
開催コース

1日目出場者

順位 氏名 予選出場コース OUT IN GROSS
1 水野　進一 よみうりGWC 36 38 74
2T 小島　朋広 名古屋広幡GC 40 35 75
2T 三野　文晴 高松PGC 38 37 75
4 永井　文雄 よみうりGWC 36 40 76
5T 島田　崇 小杉CC 39 38 77
5T 高瀬　和弘 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸPC 39 38 77
5T 山本　学 北神戸G 39 38 77
5T 和田　均 八千代GC 36 41 77
5T 大野　豊和 ｱｵﾉGC 37 40 77
5T 森谷　英徳 西神戸G 40 37 77
5T 須長　順一 八千代GC 36 41 77
5T 岡村　平 富士ｸﾞﾘｰﾝﾋﾙGC 37 40 77
13T 西田　進 よみうりGWC 41 37 78
13T 安原　正夫 京都大原PC 41 37 78
13T 高木　清美 正眼寺CC 39 39 78
13T 俵　聖徳 ｼｰﾄﾞ･紫あやめ36 40 38 78
13T 市川　誠治 名古屋広幡GC 41 37 78
13T 江西　博文 ｺｰﾄ･ﾍﾞｰﾙ徳島GC 40 38 78
13T 松本　勝治 WF森林公園G 38 40 78
13T 奥村　弘尊 地区S･ｺｰﾄﾍﾞｰﾙ 39 39 78
13T 鹿俣　義春 京都大原PC 40 38 78
13T 加藤　道春 ｳｨﾝｻﾞｰﾊﾟｰｸGCC 36 42 78
23T 中西　良一 ｺｰﾄ･ﾍﾞｰﾙ徳島GC 40 39 79
23T 浜　厳治 名古屋港GC 39 40 79
23T 佐藤　勝美 ｼｰﾄﾞ･ｸﾞﾗﾝｼｴﾛ 40 39 79
23T 西口　則雄 ｱﾘｼﾞCC 42 37 79
23T 吉谷　博之 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟGC 37 42 79
23T 中山　旭 大阪PG 38 41 79
23T 内藤　良司 地区S･WF森林公園 38 41 79
23T 小谷　博 ｺｰﾄ･ﾍﾞｰﾙ徳島GC 39 40 79
23T 杉浦　梅次 名古屋広幡GC 39 40 79
32T 片山　眞次 正眼寺CC 39 41 80
32T 鈴木　久男 千葉よみうりGC 38 42 80
32T 稲垣　昇 亀山GC 38 42 80
32T 上島　一雄 朝霞PG 40 40 80
32T 伊藤　哲彦 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟGC 41 39 80
32T 大野　新司 八千代GC 40 40 80
32T 松本　英司 名古屋広幡GC 41 39 80
39T 田中　二郎 昭和の森GC 41 40 81
39T 土居　正彦 高松PGC 43 38 81
39T 松本　健一 水島GL 40 41 81
39T 荻野　幸伸 ﾑｰﾝﾚｲｸGC市原 38 43 81
39T 高野　幹雄 小杉CC 39 42 81
39T 百田　晴英 ｱﾘｼﾞCC 41 40 81
39T 茂串　年男 妻沼G 42 39 81
39T 後藤　篤 WF森林公園G 41 40 81
39T 茂泉　勝夫 ｼｰﾄﾞ･WF森林公園 43 38 81
39T 柴山　哲男 北神戸G 43 38 81
39T 中西　秀樹 ｺｰﾄ･ﾍﾞｰﾙ徳島GC 41 40 81
39T 扇　徳男 富士ｸﾞﾘｰﾝﾋﾙGC 43 38 81
39T 立原　利夫 ｳｨﾝｻﾞｰﾊﾟｰｸGCC 42 39 81
39T 高橋　幸喜 西神戸G 39 42 81

平成２９年度　全日本ミッドシニアアマチュアゴルファーズ選手権結果（１日目）

１０月１１日（水）
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１１５名
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39T 田中　辰夫 昭和の森GC 41 40 81
54T 青木　謙侍 名古屋広幡GC 41 41 82
54T 黒坂　博一 北神戸G 40 42 82
54T 関根　扶二男 朝霞PG 40 42 82
54T 野上　一美 WF森林公園G 39 43 82
54T 曽根　満也 古河GL 39 43 82
54T 吉岡　博一 西神戸G 42 40 82
54T 木田　悦三 WF森林公園G 43 39 82
54T 中本　寿満 高松PGC 43 39 82
54T 伊藤　正幸 紫あやめ36 42 40 82
54T 青木　清治 名古屋港GC 39 43 82
54T 齋藤　実 ﾑｰﾝﾚｲｸGC市原 40 42 82
54T 荻野　英昭 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟGC 39 43 82
54T 青山　八朗 亀山GC 45 37 82
54T 青田　光宏 ｱｵﾉGC 44 38 82
68T 磯崎　全良 朝霞PG 44 39 83
68T 田中　均 京都大原PC 42 41 83
68T 松岡　秋則 ﾏｰﾒｲﾄﾞ福山GC 40 43 83
68T 三河　順一 ｱﾘｼﾞCC 42 41 83
68T 草野　俊正 ｼｰﾄﾞ･紫あやめ36 41 42 83
68T 藤田　敏和 WF森林公園G 43 40 83
68T 厚見　信一郎 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸPC 39 44 83
68T 山川　敬止 名古屋広幡GC 45 38 83
76T 北山　康司 大阪PG 41 43 84
76T 石田　輝夫 よみうりGWC 42 42 84
76T 園　耕一郎 武庫ﾉ台GC 42 42 84
76T 結城　國彦 水島GL 42 42 84
76T 市川　清 昭和の森GC 41 43 84
81T 片岡　司郎 奥津GC 43 42 85
81T 田中　和夫 ﾏｰﾒｲﾄﾞ福山GC 43 42 85
81T 大西　慶蔵 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟGC 47 38 85
81T 後藤　幹夫 名古屋広幡GC 43 42 85
81T 前川　博士 ｺｰﾄ･ﾍﾞｰﾙ徳島GC 44 41 85
81T 櫻井　賢 京都大原PC 43 42 85
81T 佐和　政憲 米子G 41 44 85
81T 大田　卓一 地区S･ﾏｽﾀｰｽﾞ 45 40 85
81T 志水　重哉 名古屋広幡GC 41 44 85
90T 迫　一行 古河GL 44 42 86
90T 駄沢　英男 水島GL 44 42 86
90T 渡辺　和行 八千代GC 42 44 86
90T 近藤　羅 ｼｰﾄﾞ･名古屋広幡 45 41 86
90T 西山　靖彦 八千代GC 43 43 86
90T 山本　誠二 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟGC 45 41 86
90T 重丸　保隆 ｱﾘｼﾞCC 47 39 86
97T 加藤　隆久 名古屋広幡GC 44 43 87
97T 樹森　正 妻沼G 43 44 87
97T 三河　敬二 ｱﾘｼﾞCC 40 47 87
97T 太田　冨美夫 富士GC 41 46 87
97T 菅原　健 ｼｰﾄﾞ･西神戸 42 45 87
102T 工藤　薫 昭和の森GC 42 46 88
102T 田口　良平 ｺｰﾄ･ﾍﾞｰﾙ徳島GC 44 44 88
102T 川瀬　英敏 ﾍﾞｱｽﾞﾊﾟｳｼﾞｬﾊﾟﾝCC 45 43 88
102T 平原　正満 正眼寺CC 44 44 88
106 高橋　克彦 八千代GC 46 43 89
107T 垣内　稔 亀山GC 47 43 90
107T 竹中　吉廣 ｱｵﾉGC 46 44 90
107T 永井　克己 名古屋広幡GC 43 47 90
110T 岩田　正延 高松PGC 46 45 91
110T 関森　保雄 岡山空港GC 47 44 91
112 大倉　秀一 名古屋港GC 44 48 92
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113T 下岡　昭 北神戸G 39 56 95
113T 吉田　朝太郎 ﾍﾞｱｽﾞﾊﾟｳｼﾞｬﾊﾟﾝCC 49 46 95
113T 都築　充 名古屋広幡GC 41 54 95
欠場 佐藤　充 千葉よみうりGC - - -
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